Maio: tas qua druplex.

praetio qnq; modis hui potest.

Papa succedit impio/ nō contra.

Nō cō: lis est pa pe et cū: crozū p̄: bytero: p̄tās.

Nō pōt papa su: a se iurisdictione priuare.

An ecclē de s. ar. tl. ver. item erro: **C** Insuper qd dicit ille im
 siapossit pius subdolos r topbista q ecclā tpalia habere nō pōt.
 tpalia falsum est. q: nedū laici sed etiam clerici pnt hēre tpalia et
 possidey propriū. Sed ista de antiqua heresi trarit. hi sunt em hē
 re. q: dēdēnant ppriū habentes in hoc mūdo. rriiij
 q. iij. quidā. ver. aplī. Alij etiā sunt qui dicit q a tpe Syl
 uestri pape qui recepit donationē a Constantino. de qua
 rcoj. di. cōstantin. ecclā nō fuit in statu salutis. Sed istis
 mentita est iniquitas sibi. ps. rcoj. nā ecclā primitina habebat
 pecunias r ppriū in cōmuni. Actu. iij. r. v. r. q. i. di
 lectissimis. r. c. scim. Unde r vidētes summi sacerdotes
 r alij fideles magis expēdire ecclēsijs habere possessiōes
 q pecunias que dabantur eis et possessiōibus venditis
 dederunt eis possessiōnes que in ditione episcoporū con
 sistunt. r. q. i. videntes. de predijs eccliarum. r. q. iij. qua
 si p totū. ppter hanc etiā causam christus aliquoties habuit
 loculos. Jo. r. q. i. sua erat ecclā loculos habitura.
 r. q. i. habebat. r. c. exemplū. r. q. iij. duo ista. **M** aut r
 epī r alij clerici possint habere p: opriū in speciali q reli
 giosi nō sunt clarū est r. q. i. epī. cum. ij. c. seq. r. s. cum er
 go. r. s. ostensum. r. c. illi. r. q. ij. monem. ibi. reddere com
 pellat. r. s. q. ij. clericus. r. c. pastor. r. q. iij. c. i. r. q. iij. c. vlti.
 et de testa. c. i. c. iij. in officijs. **I**tem si sancti martyres r
 cōfesso: es p: elati in ecclā dei sciuisent esse peccatū ecclē
 siam bona tpalia possideremūq donationes talium rece
 pissent r dispensassent. sic argumentat p: os per. r. q. i. et
 pedir. s. l. ar. v. q. i. ois qui gemebat. **P**terea filij les
 ui qui clericos p: figurāt. r. q. i. di. s. i. terras r ciuitates ha
 bebant: r aliqua alia ppria possidebant. r. q. i. s. his ita.
 nec ampli allego: q: ista est heresis manifesta. de hoc etiā
 scripsi. s. l. ar. ver. item erro: est. **I**tem Postremo qd dicitur
 cit dicitur hereticus Darsilius q qd christus ascendit ces
 los: nō dimisit vicariū: falsum r hereticū est: q: est eccliam
 acephalare. i. sine capite dimittere: ptra illud. r. q. i. di. nul
 la. Et q: dimisit loco sui Petrum r successores cui dixerat
 p: te oves meas. Jo. vl. **D**es em romani pōtiffes succes
 sores Petri sunt: r psonā eius tenent. Unde sicut Petro
 sic r cuiuslibet eius successorū dixit verba predicta christus.
 vt est expressum et de ma. r obe. solite. s. nos aut. r de trā
 la. epī. quāto. ibi. soli brō. p. r. p ipm successoribus suis. r
 ibi. Ro. pon. qui non puri hois: sed veri dei vicem gerit in
 terris. r. c. licet. ibi. qui successo: est Petri r vicarijs Iesu
 christi. r et vt ec. bñ. vt nostrū. ibi. qm et si locum dei tenea
 mus in terris. r et de elec. vbi periculū. s. ceteruz. li. vi. ibi.
 cum agit de creatione vicarij Iesu christi successoris Petri.
 r. c. fundamenta. s. decet. ibi. ipsoz vicarij dei roma
 ni pontiffis. lib. vi. Et exp: essimum de homiē. p: o hui
 mani. s. r. li. vi. ibi. Dei filius iesus christus ne gregem sui
 p: cio sanguinis gloriosi redemptū ascensurus post res
 surrectionem ad patres absq: pastore desereret. ipsi curā
 brō Petro aplo vt fuit stabilitate fidei ceteros in christia
 na religione firmaret: eozq: mentes ad salutis opa sue
 accēderet deuotionis ardore: cōmisit. r. q. i. ibi. Nos eiusdē
 aplī effecti disponente dño licz iūcriti successores: r ipi
 redemptoris locū in terris: q: indigne tenentes. Unde
 ibi glos. Jo. an. sup verbo desereret. dicit. Per hanc lram
 satis pater q prās Petri transiuit ad posteros: als post
 Petrū sine pastore remansisset ecclā r sine capite: qd est
 falsuz. et de of. o. qm. ad b. fact. r. di. nō nos. Nō nos brō
 Petrū sicut dicit a dño cū sedis pullegio vel successores
 eius peccādi licētiā iudicam suscepisse. Ille quippe pen
 nem merito: dorem cū hereditate innocētie transiuit
 ad posteros r. c. Immo vacante ecclā p mo: rez pape nō
 est dicitū q remaneat sine capite: q: hoc dicitū non esset
 remotū ab heresi: q: tunc corpus cardinaliū r tota ecclē
 sia habet caput ecclēie generale r verū r ppriū christū scz
 viuētem. de con. dif. ij. prima. in: si ad hoc. r. q. i. dist. c. i. r. ij.
Succedit etiā collegiū card. tunc in quibusdam. et de
 elec. vbi periculū. s. idem q. l. vi. r de elec. ne romani. s. eo
 tamen. in dem. r sicut etiā nō. **S**icut. et de pe. r. re. cū et eo.